www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

PORTARIA Nº 67, de 17 de Abril de 2017

Nomeia integrantes de Comissão Especial para Avaliação de Bens Móveis e Imóveis a serem
adquiridos, alienados ou alugados pelo Município de Miraí

O Prefeito do Município de Miraí, MG,  no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Nomear os servidores MAURO RIOS VALENTIM, JOÃO LAURINDO DE ALMEIDA JUNIOR e
JOÃO BATISTA DE SOUZA para integrar a Comissão Especial para Avaliação de Bens Móveis e
Imóveis a serem adquiridos, alienados ou alugados pelo Município de Miraí.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 17 de Abril de 2017

LUIZ FORTUCE

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org